PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Tr​Ưêng th LÝ THƯỜNG KIỆT

Số: 427/TB-THLTK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Uông Bí,  ngày 8 tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2024

I. Trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động  thi đua kỷ niệm 42 năm Ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2024).

2.Tổ chức tốt các chuyên đề cấp tổ, cấp trường, tham dự CĐ cấp TP

3.Tham gia các môn thi đấu HKPĐ cấp thành phố và tham gia môn thi đấu cấp tỉnh

4.Tổ chức HĐNK khai mạc HKPĐ.

            5. Tiếp tục tự  kiểm tra công tác quản lý của BGH, kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, hoạt động sư phạm của giáo viên, việc chấp hành quy định dạy thêm, học thêm, thu chi  và việc thực hiện ATGT,phòng chống dịch bệnh,  công tác bán trú - vệ sinh an toàn thực phẩm trong nhà trường.
II. Lịch cụ thể :
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Sinh hoạt chi bộ thường kì. Giới thiệu  và nhân sự ban chi ủy

 Họp nhà trường
	Đảng viên

CBGVNV

	02
	Tham gia tập huấn bổ sung hệ giá trị lịch sử văn hóa con ng QNvào dạy học nd GD địa phương từ năm học 2024-2025
	BGH-GV khối 4-5

	03
	T/c khám sk cho toàn thể CBGVNV
	CBGVNV

	04
	Tổ chức ngoại khóa Rung chuông vàng Olympic tiengs anh
Đón đoàn KTGS y tế trường học
	CBGV- Trung tâm edu -HS

Đ/c Thủy, Chung

	5
	Sáng phối hợp Trạm YT t/c cho HS uống thuốc giun
	GGH- NVYT

	06
	Tổ 2,3 tổ chức chuyên đề cấp tổ
	GV

	11
	Chúc mừng các CT than trên địa bàn nhân ngày vùng mỏ bất khuất
	 HT- CTCĐ- ĐVCĐ

	14
	Tổ chức kiểm tra giữa kì 1 khối 4,5
	 GV-HS

	15
	T/c đánh giá chất lượng đảng viên và tập thể chi bộ cuối năm 2024
	ĐV

	Trong tháng
	Tổ chức thao giảng chào mừng 20/11.

Tổ chức đánh giá tiết dạy thi GVCNG cấp trường
Kiểm tra nội bộ theo QĐ KT tháng 11
Tham gia các  cuộc thi các cấp triển khai
	CBGVNV-GV- HS

	20
	Kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2024( Thi văn nghệ các khối lớp - tri ân các thầy cô đã và đang công tác
	CBGV- khách mời

	22
	Dự chuyên đề cụm tại trường TH Phương Đông B

Họp tổng kết công tác ATGT

Các bộ phận nộp b/c về HT
Chiều thứ 6 t/c học bù TKB thứ 4, tối học qua zoom các tiết còn lại
	BGH- GV lớp 5

HT

Trưởng các BP
GV- HS

	23
	Tổ chức tập huấn nâng cao kỹ năng XD bài giảng E-learnning và trí tuệ nhân tạo vào giảng dạy
	CBGVNV

	25
	B/c tháng về PGD
	HT

	27
	Tham gia tập huấn nghiệp vụ công tác pháp chế; công tác thanh tra, kiểm tra nội bộ; công tác phòng chống tham nhũng, tiêu cực; công tác tiếp công dân và giải quyết đơn thư năm học 2024-2025 do sở tổ chức
	HT

	28
	Hội nghị giao ban cán bộ quản lý các trường
	Đ/c HT

	28
	Tổ chức thi ioe cấp trường
	đ/c Bùi Thủy - GV tanh - HS

	29-30
	Tham gia khai mạc, chấm thi GVG tỉnh
	Đ/c Huế, Thủy , 3 GV thi

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                      Ngô Thị Huế

PAGE